fasi d’opera dei lavori “Licata- Interventi urgenti per la rimozione dei detriti e la risagomatura dei
torrenti “Della Palma a monte dell'attraversamento ferroviario, affluenti del canale Mollarella a
monte  ed  a  valle  della  SS  115”,  per  complessivi  €  2.331,90  (diconsi  euro
Duemilatrecentotrentuno/90), secondo il seguente prospetto cumulativo:

Cognome Nome Ruolo C.F. Importi € IBAN

Sorce Carmelo R.U.P. SRCCML59L14D514X 356,52 IT44Z0200816600000101962370

Failla Salvatore D.L. FLL SVT 59L24 D514I 1.556,36 IT30W0200882930000300520948

Patti Gaspare Dir.Operativo PTT GPR 62P13 D514M 419,02 IT44P0306234210000002472026

[...]

cui ammontare è pari alla somma complessiva di € 2.331,90.

Ritenuto di dovere provvedere, al rimborso delle spese su citate;

D E C R E T A

Art. 1  Per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, si liquida
l’importo complessivo di € 2.331,90 (diconsi euro Duemilatrecentotrentuno/90) sull’impegno n. 16-
2024 esercizio finanziario 2024 assunto con il D.D.G. n. 1445 del 03.10.2022 del Dirigente  Generale
del DRT sul capitolo di bilancio di spesa 684176, codice finanziario U. 2. 02 .01.09 014 – N.F. 27
–V Capo 18 Cod.  Caronte  SI_1_31057 e  si  autorizza il  pagamento delle  indennità  di vigilanza  in